
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000010/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000008/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

21/02/2017 às 13:00 hs

21/02/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 08/02/2017

005571 - CASTROGAS DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Ministro Gabriel Passos, 1057 - Bom Jesus, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 02.313.629/0001-17 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             29.250,00          (  Vinte e Nove Mil e Duzentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 22 de Fevereiro de 2017

Ordenador da Despesa


